AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-108/1
Né bazé t& nenit 15.1 té Ligjit pér Agjencing Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115), dhe nenit 5.2 t& Statutit té Bordit t& AKP-s&, Bordi i

Drejtoréve té Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén me 26 dhe 31 tetor
2018 nxjerr kété:

VENDIM

1. Procesverbali i mbledhjes sé Bordit sé Drejtoréve t& mbajtur mé 24 shtator 2018 i paraqitur
pér aprovim, népérmjet kétij vendimi aprovohet si procesverbal i mbledhjes sé Bordit té
cekur mé larté.

I Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 26/ 10/ 2018

B i Bajram Zejnullahu

sy /Zévendés Kryesues
L Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU

; AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Vendimi me numér té referencés: BD-108/2
Vérejtje:

Ky Vendim nuk éshté publikuar pér shkak se ka té béjé me céshtje té brendshme, gofté organizative apo
procedurale té Agjencisé dhe pérmban informacione té individéve té caktuar gé mund té bie ndesh me
Ligjin pér Mbrojtjen e té Dhénave Personale (Ligji 03/L-172).

Agjencia ju njofton se né bazé té Ligjit pér Qasje né Dokumente Publike (L-03/L-215), palét e interesuara
mund té parashtrojné kérkesé specifike me arsyetim pérkatés pér qasje né kéto Vendime tek Zyrtari
pérgjegjés pér Qasje né Dokumente Publike.



KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU

AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Vendimi me numér té referencés: BD-108/3
Vérejtje:

Ky Vendim nuk éshté publikuar pér shkak se ka té béjé me céshtje té brendshme, gofté organizative apo
procedurale té Agjencisé dhe pérmban informacione té individéve té caktuar gé mund té bie ndesh me
Ligjin pér Mbrojtjen e té Dhénave Personale (Ligji 03/L-172).

Agjencia ju njofton se né bazé té Ligjit pér Qasje né Dokumente Publike (L-03/L-215), palét e interesuara
mund té parashtrojné kérkesé specifike me arsyetim pérkatés pér gasje né kéto Vendime tek Zyrtari
pérgjegjés pér Qasje né Dokumente Publike.



KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU

; AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Vendimi me numér té referencés: BD-108/4
Vérejtje:

Ky Vendim nuk éshté publikuar pér shkak se ka té béjé me ¢éshtje té brendshme, gofté organizative apo
procedurale té Agjencisé dhe pérmban informacione té individéve té caktuar gé mund té bie ndesh me
Ligjin pér Mbrojtjen e té Dhénave Personale (Ligji 03/L-172).

Agjencia ju njofton se né bazé té Ligjit pér Qasje né Dokumente Publike (L-03/L-215), palét e interesuara
mund té parashtrojné kérkesé specifike me arsyetim pérkatés pér qasje né kéto Vendime tek Zyrtari
pérgjegjés pér Qasje né Dokumente Publike.



KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU

; AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Vendimi me numér té referencés: BD-108/5
Vérejtje:

Ky Vendim nuk éshté publikuar pér shkak se ka té béjé me céshtje té brendshme, gofté organizative apo
procedurale té Agjencisé dhe pérmban informacione té individéve té caktuar gé mund té bie ndesh me
Ligjin pér Mbrojtjen e té Dhénave Personale (Ligji 03/L-172).

Agjencia ju njofton se né bazé té Ligjit pér Qasje né Dokumente Publike (L-03/L-215), palét e interesuara
mund té parashtrojné kérkesé specifike me arsyetim pérkatés pér gasje né kéto Vendime tek Zyrtari
pérgjegjés pér Qasje né Dokumente Publike.



KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU

AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Vendimi me numeér té referencés: BD-108/6
Vérejtje:

Ky Vendim nuk éshté publikuar pér shkak se ka té béjé me céshtje té brendshme, gofté organizative apo
procedurale té Agjencisé dhe pérmban informacione té individéve té caktuar gé mund té bie ndesh me
Ligjin pér Mbrojtjen e té Dhénave Personale (Ligji 03/L-172).

Agjencia ju njofton se né bazé té Ligjit pér Qasje né Dokumente Publike (L-03/L-215), palét e interesuara
mund té parashtrojné kérkesé specifike me arsyetim pérkatés pér gasje né kéto Vendime tek Zyrtari
pérgjegjés pér Qasje né Dokumente Publike.



KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU

; AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Vendimi me numeér té referencés: BD-108/7
Vérejtje:

Ky Vendim nuk éshté publikuar pér shkak se ka té béjé me céshtje té brendshme, gofté organizative apo
procedurale té Agjencisé dhe pérmban informacione té individéve té caktuar gé mund té bie ndesh me
Ligjin pér Mbrojtjen e té Dhénave Personale (Ligji 03/L-172).

Agjencia ju njofton se né bazé té Ligjit pér Qasje né Dokumente Publike (L-03/L-215), palét e interesuara
mund té parashtrojné kérkesé specifike me arsyetim pérkatés pér gasje né kéto Vendime tek Zyrtari
pérgjegjés pér Qasje né Dokumente Publike.



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-108/8
Né bazé té neneve 15.1 dhe 18.5 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar

me Ligjin 06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115), Bordi i Drejtoréve té Agjencisé Kosovare té
Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 26 dhe 31 tetor 2018 nxjerr kété:

VENDI M

I Aprovohen Termat e Referencés pér angazhimin e ofruesit té shérbimit pér sigurimin e
mbulimit té pérgjegjésisé profesionale té anétaréve té Bordit dhe zyrtaréve tjeré té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit té caktuar né kéto Terma té Referencés.

1. Aprovohet buxheti shtesé vjetor prej 50,000 € dhe udhézohet Drejtori i Financave dhe
Buxhetit qé té béjé alokimin e kétyre mjeteve pér kété qéllim sipas procedurave pérkatése.

1. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 31/ 10/ 2018

Bajram Zejnullahu

/Zévendés Kr‘yesues
Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-108/9

Né bazé té Neneve 15.2.12 dhe 6.2.3 té Ligjit nr. 04/L-034 pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit, té
ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115, né bazé té Nenit
14.1 té Rregullave té Pérgjithshme té Tenderit dhe pas paragitjes sé rekomandimit té Menaxhmentit té
AKP-sé pér transaksionet e Shitjes sé Aseteve pérmes Likuidimit 41, Bordi i Drejtoréve té Agjencisé
Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 26 dhe 31 tetor 2018 nxjerr kété:

VENDIM

l. Sa i pérket tenderéve té cilét aprovohen dhe pér té cilét AKP-ja ka pranuar oferta, lista e
té cilave paragitet né dokumentacionin e dorézuar — Drejtori Menaxhues udhézohet té
nénshkruajé marréveshjen pér shitblerje té aseteve dhe dokumentet tjera pércjellése.
Menaxhmenti i AKP-sé& gjithashtu udhézohet té ndérmarrin té gjitha veprimet e
domosdoshme me qéllim qé té pérfundojné transferimin e aseteve dhe pérgjegjésive
relevante dhe pér pérfundim té secilit transaksion té shitjes.

1. Dokumentet e tilla té referuara né paragrafin (I) mé larté do té hyjné né fuqi pas
nénshkrimit té tyre nga palét e domosdoshme, pa nevojé pér ratifikim pasues nga ana e
Bordit, kérkesé prej sé cilés kétu higet doré sa i pérket kétyre transaksioneve specifike té
privatizimit.

1. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 31/ 10/ 2018

Bajram Zejnullahu

[Lporoad

/Zévendés Kryesues
Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-108/10

Né bazé t& Neneve 15.2.12 dhe 6.2.3 té Ligjit nr. 04/L-034 pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit, té
ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115, né bazé té Nenit
14.2 (a) t& Rregullave té Pérgjithshme té Tenderit dhe pas paragitjes sé rekomandimit t&é Menaxhmentit
té AKP-sé pér transaksionet e Shitjes sé Aseteve pérmes Likuidimit 41, Bordi i Drejtoréve té Agjencisé
Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 26 dhe 31 tetor 2018 nxjerr kété:

VENDIM

I Sa i pérket tenderéve té cilét aprovohen dhe pér té cilét AKP-ja ka pranuar oferta, lista e
té cilave paraqitet né dokumentacionin e dorézuar — Drejtori Menaxhues udhézohet té
nénshkruajé marréveshjen pér shitblerje té aseteve dhe dokumentet tjera pércjellése.
Menaxhmenti i AKP-sé gjithashtu udhézohet té ndérmarrin té gjitha veprimet e
domosdoshme me qéllim qé té pérfundojné transferimin e aseteve dhe pérgjegjésive
relevante dhe pér pérfundim té secilit transaksion té shitjes.

1. Dokumentet e tilla té referuara né paragrafin () mé larté do té hyjné né fuqi pas
nénshkrimit té tyre nga palét e domosdoshme, pa nevojé pér ratifikim pasues nga ana e
Bordit, kérkesé prej sé cilés kétu higet doré sa i pérket kétyre transaksioneve specifike té
privatizimit.

. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishting, mé 31/ 10/ 2018

Bajram Zejnullahu

/ Zévendéé‘i(ryesues

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-108/11

Né bazé té Neneve 15.2.12 dhe 6.2.3 té Ligjit nr. 04/L-034 pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit, té
ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115, né bazé té Nenit
14.3 (a) té Rregullave té Pérgjithshme té Tenderit dhe pas paragitjes sé rekomandimit t&€ Menaxhmentit

té AKP-sé pér transaksionet e Shitjes sé Aseteve pérmes Likuidimit 41, Bordi i Drejtoréve té Agjencisé
Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 26 dhe 31 tetor 2018 nxjerr kété:

VENDIM

I Shitjet né vijim refuzohen dhe udhézohet Menaxhmenti i AKP-sé t'i tenderojé sérish né
njé fazé té mévonshme sipas planit dinamik té Menaxhmentit.

. Ky vendim hyn né fuqgi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 31/10/ 2018

Bajram Zejnullahu

orrred
7

Zévendés Kryesues
Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-108/12

N& bazé té neneve 6.2 dhe 15.1 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/1L-034, té ndryshuar
dhe plotésuar me Ligjin nr. 06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115, si dhe bazuar né Procedurat
té Shitjes dhe Rregullave té Pérgjithshme té Tenderit, pas shqyrtimit té propozimit t&é Menaxhmentit té
AKP-sé lidhur me vendimin BD-107-2 shpallja SHAL 43 té datés 24.09.2018 pér aprovimin listés sé aseteve
té Ndérmarrjeve Shogérore né Likuidim gé do té publikohen pér shitje si Shitje e Aseteve pérmes
Likuidimit 43 me depozita, Bordi i Drejtoréve t& Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur
me datén me 26 dhe 31 tetor 2018 nxjerr kété:

VENDI M

I.  Aprovohet shitja e aseteve té luajtshme té NSH Rilindja si aseti nr. 71 né listén e SHAL 43 sé
bashku me depozitén prej 5,000€.

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 31/10/ 2018

Bajram Zejnullahu

Zévendeés Kﬁesues
Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-108/13

Né bazé té nenit 15.2.9 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115), Rregullores pér giradhénie té aseteve t& NSH-ve dhe
kritereve dhe metodologjisé sé vlerésimit té girasé te giradhéniet direkte té datés 26 gusht 2016 e
amandamentuar me 13 tetor 2016, Bordi i Drejtoréve té Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e
mbajtur me datén me 26 dhe 31 tetor 2018 nxjerr kété:

VENDIM

I. Aprovohet giradhénia pér asetin e NSH “Metaliku” Gjakové gjegjésisht Depon e prodhimeve té
Gatshme sipas listés sé bashkangjitur.

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 31/10/ 2018

Bajram Zejnullahu

Zévendés Kr\ksues
Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-108/14

Né bazé té nenit 15.2.9 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115), Rregullores pér giradhénie té aseteve t& NSH-ve dhe
kritereve dhe metodologjisé sé vlerésimit té girasé te giradhéniet direkte té datés 26 gusht 2016 e
amandamentuar me 13 tetor 2016, Bordi i Drejtoréve té Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e
mbajtur me datén me 26 dhe 31 tetor 2018 nxjerr kété:

VENDIM

I. Aprovohet plotésim ndryshimi i vendimit té Bordit nr. ref. BD-103/25 té datés 25.06.2018,
respektivisht aprovohet kohézgjatja e qgirasé prej 1+1 vit né 2+2 vite té giradhénies direkte té
asetit té NSH Bankos (PRN25) pér Zyrén Ndérlidhése té BE-sé& né Prishtiné.

Il. Ky vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtingé, mé 31/10/ 2018

Bajram Zejnullahu

Zévendés lérvﬁues
Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSQOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-108/15

N& bazé té nenit 15.2.9 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar dhe
plotésuar me Ligjin nr. 06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115), Udhézuesit pér lirimin e aseteve
té Ndérmarrjeve Shogérore nga uzurpatorét apo shfrytézuesit e jashtéligishém dhe Rregullores pér
giradhénie té aseteve té NSH-ve dhe kritereve dhe metodologjisé sé vlerésimit t& girasé te giradhéniet
direkte té datés 26 gusht 2016 e amandamentuar me 13 tetor 2016, Bordi i Drejtoréve té Agjencisé
Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me daté&n me 26 dhe 31 tetor 2018 nxjerr kété:

VENDIM

. Aprovohet ¢mimi i giradhénies sipas listés (té& bashkangjitur) pér asetet e trajtuara sipas
Udhé&zuesit pér lirimin e aseteve té Ndérmarrjeve Shogérore nga uzurpatorét apo shfrytézuesit
e jashtéligjshém.

1.  Kontratat e girave pér ndérmarjet né likuidim nénshkruhen pas emérimit té Kryesuesve té AL-
ve pérkatése pér ato NSH qé nuk kané té eméruar Kryesues.

1Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 31/10/ 2018

Bajram Zejnul
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Zévendés Kryesues
Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-108/16

N€ bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 t& Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shqyrtimin e
aseteve té ndérmarrjeve shogérore me karakter specifik dhe shitja e tyre me negocim direkt, Bordi i
Drejtoréve té Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 26 dhe 31 tetor 2018
nxjerr kété:

VENDIM

I Aprovohet Raporti Rekomandues i Komisionit pér shqyrtimin e aseteve me karakter specifik,
nr. 4/2018, Tabela nr. 3, i datés 16.10.2018 pér shitjen me negocim direkt té ngastrave
kadastrale si né aneksin | té kétij vendimi.

1. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 31/10/2018

Bajram Zejnullahu

/ Zévendés Kryesues
Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-108/17

Né bazé té Nenit 15.1 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar dhe
plotésuar me Ligjin nr. 06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115) dhe Rregullores s&¢ UNMIK-ut Nr.
2003/13 me ndryshime, Bordi i Drejtoréve té Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur
me datén 26 dhe 31 tetor 2018 nxjerr kété:

VENDIM

I Aprovohet lista pérfundimtare e punétoréve té kualifikuar té NSH-ve té shqyrtuar dhe
paraqitur pér aprovim nga Komisioni pér Shqyrtimin e Listés té Punétoréve si né vijim:
e NSH "Fabrika e Amortizatoréve”né Prishtiné
e NSH “Mlladost” né Shtérpce
e NSH”Pertrans”né Pejé

1. Autorizohet Menaxhmenti i AKP-sé pér té vazhduar me publikimin e listés pérfundimtare té
punétoréve pér NSH-sé sé sipérpérmendur né gazetat ditore sipas Rregullores 2003/13 (me
ndryshime).

1. Autorizohet Menaxhmenti i AKP-sé té organizojé shpérndarjen e parakohshme té
punétoréve té kualifikueshém té késaj NSH-je pér pérfshirjen né shpérndarjen e 20% té té
ardhurave té disponueshme nga shitjet sipas Rregullores sé UNMIK-ut 2003/13 (me
ndryshime) dhe né pérputhje me nenin 10.6 té Politikave Operacionale té AKP-sé.

V. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 31/ 10/ 2018 PN

Bajram Zejnullahu

e >

Zévendés Kryesues
Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-108/18

Né bazé té neneve 5, 6 dhe 15.2.17 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té
ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115), pas diskutimeve
sipas rekomandimit té Komisionit pér shqyrtimin e statusit té ndérmarrjeve té caktuara (KPS), Bordi i
Drejtoréve té Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 26 dhe 31 tetor 2018
nxjerr kété:

VENDIM

I Aprovohen raportet pérfundimtare dhe rekomandimet e Komisionit pér Shqyrtimin e KPS
(SDR) né bashkangjitur né Shtojcé té kétij vendimi.

1. Ky vendim hyn né fuqgi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 31/10/2018

Bajram Zejnullahu

%.. e
évendés Kryesues

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Shtojcé

Nr. | NumriiKPS-ve Emri i subjektit juridik: Rekomandimet e Komisionit:

1. | KPS(SDR)1516/ | Asetet né Kosové, té Ndérmarrjes Kéto asete jané né pronési shogérore
PRN194 “Solid” Soboticé, ZR Prishtiné. dhe bien nén kompetencé té Agjencisé.

2. | KPS(SDR)0270/ | Ndérmarrja Qendra e Rekreacionit Ky subjekt juridik éshté ndérmarrje né
PEJ166 pér Fémijé dhe té Rinjé-Pishat e pronési shogérore dhe bie nén

Deganit, ZR Pejé. kompetencat e Agjencisé.

3. | KPS(SDR)1512U/ | Ndérmarrja Bashkésia e Sigurimit té | Ky subjekt juridik &shté ndérmarrje né

PRN183 Pasurisé dhe Personave “Kosova” ZR | pronési shogérore dhe bie nén

Prishtiné.

kompetencat e Agjencisé.

(-




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-108/19

Né bazé t& Nenit 15.1 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar dhe plotésuar
me Ligjin nr. 06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115), pas shqyrtimit té raporteve té Komisionit pér
shitjen e banesave né pronési shogérore dhe né pérputhje me nenin 7 paragrafi 2.1 té Ligjit pér shitjen e
banesave pér té cilat ekziston e drejta banesore Nr. 04/L-061, Bordi i Drejtoréve té Agjencisé Kosovare té
Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 26 dhe 31 tetor 2018 nxjerr kété:

VENDIM

1. Aprovohet Raporti i Komisionit pér shitjen e banesave né pronési shogérore i datés 15 tetor
2018 i bashkangjitur kétij vendimi.

I Ky vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 31/ 10 /2018

Bajram Zejnullahu

Cproeg

/Zévendés ryesues
Bordi i Drejtoréve

Agjencia Kosovare e Privatizimit




